- 1 -

2025 年 10 月 27 日

各  位

会社名 楽待株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤江 良

（コード番号：6037 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 菊池 勇太

（TEL. 03-6833-4576）

支配株主等に関する事項

当社の親会社以外の支配株主である坂口直大について、支配株主等に関する事項は、以下のとおり

となりますので、お知らせいたします。

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

名称 属性 議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等

坂口 直大 支配株主 67.07 ―

２． 親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びその理由

該当事項はありません。

３． 非上場の親会社等に関する決算情報の開示の免除の理由

該当事項はありません。

４． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

該当事項はありません。

５． 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

６． 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

該当事項はありません。

以上